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"Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarow Wiejskich: Europa inwestujaca w obszary wiejskie".

Paczkow, dnia 27 stycznia 2017 r.

ZP.27.271.1-1.17
Wszyscy Wykonawcy

Wyjasnienie tresci specyfikacji istolnych warunkéw zaméwienia w postepowaniu
o udzielenia zamowienia publicznego pn. ,,Przebudowa drogi na terenie Gminy Paczkow
w miejscowosci Wilamowa na dziatkach drogowych nr 233; 230 oraz 193, w zakresie od skrzyZzowania z
droga powiatowa nr P16410 do konica dziatki przy budynku nr 69 bedacego na dziatce 97/4”.

Nr zaméwienia ZP.27.271.1.17

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomigdzy Planem zagospodarowania terenu, a przedmiarem robot
zwigzanych z wykonaniem kanalizacji deszczowej. W przedmiarze robdt nie uwzgledniono roboét
zwigzanych z wykonaniem wszystkich sieci. W dziale pierwszym przedmiaru nie ujeto do wykonania fi

400mm o dlugosci 46mb, a w dziale drugim przyjeto biednie do wykonania 46mb rurociggu zamiast
42,9mb+7,10mb tj. 50mb

Odpowiedz

Nalezy wyceni¢ prace zgodnie z dokumentacja projektowa zadania. Przedmiar rob6t stanowi jedynie
element pomocniczy.

Pytanie nr 2

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci pomi¢dzy Planem zagospodarowania terenu, w ktorym odcinek D15-
D16 ma dlugos¢ 25mb, a na profilu podtuznym ten sam odcinek ma dtugo$é 20mb.

Odpowiedz

Nalezy przyja¢ zgodnie z projektem zagospodarowania terenu D15-D16-25 m.

Pytanie nr 3

Na planie zagospodarowania terenu wystepuje odcinek Kkanalizacji do likwidacji, natomiast
w zamieszczonym Przedmiarze robdt brak jest robot zwigzanych z ww. robotami. Prosimy
o potwierdzenie, czy nalezy rozebraé istniejacg kanalizacje. W przypadku konieczno$ci wykonania
powyzszych prac prosimy o zamieszczenie odpowiedniego opisu rob6t i przedmiaréw.

Odpowiedz

Nalezy uwzglednié w ofercie likwidacje istniejacej kanalizacji deszczowej z rur Zeliwnych fi 150mm na
dhugosci 50 m i glebokosci 1m oraz jednej studzienki $ciekowej murowanej wraz z kratka $ciekowa, wraz
z wywozem i utylizacja.

Pytanie nr 4

Prosimy o uzupelnienie przedmiaréw o roboty dotyczace wykonania przebudowy rowu obejmujace jego
zasypanie na odcinku 15m, jego poglebienie na odcinku okoto 27 do 65m oraz wykonanie umocnien dna
oraz skarp w postaci betonowych korytek Sciekowych i betonowych ptyt azurowych na odcinku okoto
30,7m i poszerzenie na odcinku okoto 43m.

Odpowiedz

Prace nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacja projektowa. Przedmiar stanowi jedynie element
pomocniczy 1 nie trzeba zataczaé kosztoryséw ofertowych do oferty
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